ID DOC : 7495045

OTORGA AUTORIZACION PARA TRABAJAR A
TURISTA QUE INDICA

e RESOLUCION EXENTA N° 27996
Subsecretarla del Interlor
Departamenta de Extranjerla y Migracidn

Seccitn Atencidn de Publlco SANTIAGQ, 23 de Febrero de 2015
VISTO:

Estos antecedentes y
CONSIDERANDO:
Lo dispuesto en los articulos 13, 100, 125, y 131 del D.S. 597 de 1984 que aprobd el Reglamento

de Extranjeria, y el D.S, 296 de 1995 modificado por et D.S. 749 de 1995, todos del Ministario del
Interior, y en la Resolucion N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO:
1.- AUTORIZASE, al extranjero don Philip Heiner GANSSMANN de nacionalidad ALEMANA, que
ingresé al pais en calidad de turista el 20 de Febrero de 2015 premunido de PASAPORTE

ORDINARIO de ALEMANIA N°C4YLNP208, para realizar actividades remuneradas por el plazo de
treinta dias, valido desde el 23/02/2015 hasta 25/03/2015

Contratado por: ALSTOM THERMAL SERVICE SPA

2.- PAGUESE por el interesado los derechos correspondientes a la autorizacién concedida,
correspondientes a la suma de $ 73.208.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y
Palicia internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracion

BE
a0g o
N° int.: 5275418 N
671])23/02/2015 Zia, | epto.
el P £ sanjia ) °
Distribucidn: r Migracis.

; ;?wl;ézﬁc: I:;ﬁf;ﬁ???;iﬁdgg g?tlalica £ E‘éﬁﬁg ﬁéi%gé%;énlé'”g %@Bﬁiﬁﬂ vM igraciorn/Area Cficina de

Parles JEFE DE ALE 4C.ON DE PUBLICO



